ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Alfredo Chaves, 21 de julho de 2025.

OFÍCIO SEMUS Nº 254/2025.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a V. Exº. para conhecimento dessa respeitável Casa de leis, os
balancetes mensais da receita e despesa do Fundo Municipal de Saúde de Alfredo
Chaves (ES), referente ao mês de junho de 2025.
Colocamo-nos a disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Jos imar  Piumbini

Assinado de forma digital
TAIS LIMA TEIXEIRA  porTAIS LIMA TEIXEIRA
ULIANA:099114677 ULIANA:09911467783
83 Dados: 2025.07.21

08:41:32 -03'00'

Tais Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

Assinado de forma digital por
HUGO LUIZ PICOLI HUGO LUIZ PICOLI

:10468 MENEGHEL:10468363742
MENEGHEL:1 363742 Dados:2025.07.21 08:44:57 -03'00'

Hugo Luiz Picoli Meneghe]
Prefeito Municipal

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Alfredo Chaves - ES

P 29240-000 - Alfredo Chaves - ES

OT
 EE

OL
/A0

/17
 SA

NH
HI D

OR
NIS

TH
30

 C
NA

 H
SB

S
SE

SS
ION

 -
dE

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003900360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.